
 

Комитет по образованию  

Усть-Пристанского района 

 Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

  18.03.2025 г.                   с. Усть-Чарышская Пристань                           № 57 

 

 

 О проведении внеплановой 

  проверки. 

 

 

    Руководствуясь Положением об учредительном контроле деятельности муниципальных 

образовательных учреждений, утвержденным приказом комитета по образованию от 

06.11.2018 г № 166с целью анализа и оценки эффективности работы образовательной 

организации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 18-31.03.2025 г внеплановые проверки общеобразовательных учреждений 

района по теме «Соответствие школьной документации требованиям к её ведению» 

(личные дела обучающихся, журналы регистрации заявлений о приёме в ОО, 

приказы по личному составу обучающихся). 

 

2. Назначить ответственными за проведение проверки Редько Г.В., заведующего 

сектором общего образования комитета по образованию. 

 

3. Справку по итогам проверки подготовить не позднее 04.04.2025 г. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета    

по образованию                                                                                       Е.И.Гроссу 

 

 

 


